MUN CiPIO DE LARANJEIRAS - 4-
TOMADA DE PREÇO N° 002/2021

EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO nc 051/2021 oriundo da Tomada de Preços 002/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Konicipal de Laranjeiras/SE
CONTRATADA: FSS CONSTRUÇÕES E ENERGIA EIRELLI ME
OBJETO: Contratação de empresa especializada em obra de engenharia para execução de
serviços de manutenção de iluminação pública no Município de Laranjeiras/Se.
VALOR GLOBAL - R$1.119.553,6i(Lim milhão cento e dezenove mil quinhentos e cinquenta e oito
reais e sessenta e  urn  centavos).
13019- Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serv. Públicos
2S451.00036303--Manutenção de linininação Pública
3390.39.00-Outros Serv.de. Terceiros Pessoa Jurídica
FR-001.-RP/620-COSIP
Data da Assinatura: .:,!7 de maio de 2021.
Vigência: 12 meses

1'SE  OE  ARA  ,so  LEITE NETO

Prefeiicpa

E 	RATiCi .E RESULTADtI CX4TRATO  n05.1i202•1 c.ndo d Tomada d Preços 002/2021

engenharia para execuçio de
o de LaranjeirasiSe.

ceNu dezenove  ?nit  qtAnhentos e inauent e oito

Gestor: - Endereço: RUA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS N°: 90, Bairro CENTRO
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 350437C7BF54B4D4E80DCF

Segunda-feira 	 :X)
31 de Maio de 2021 	PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS MUNIMPIO  Fag.:  2 	Edigão N° 60

Extrato

	Page 1
	Page 2